WOJT GMINY
97-515 MASLOWICE

Pow. radomszczanski
lei, 44 787-46-25

ZARZADZENIE NR 61/2022
WOJTA GMINY MASLOWICE

z dnia 21 lipca 2022 r.
w sprawie zmiany planowfinansowych jednostek budzetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorzadzie gminnym (tekstjednolity: Dz. U. z
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie zarzadzenia Nr 47/2022
Wojta Gminy Mastowice z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budzecie gminy na 2022r.
uchwala sie co nastepuje:

§ 1. Zmienia sie plan finansowy dochodéw Urzedu Gminy w Mastowicach na 2022 r. zgodnie z
zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia oraz zmienia sie plan finansowy wydatkéw Urzedu
Gminy w Mastowicach na 2022 r. zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzgdzenia.

8 2. Przekazuje sie informacje nizej wymienionym podlegtym jednostkom o zmianie kwot
wydatkéw w 2022 r.:

1) Gminny Os$rodek Pomocy Spotecznej w Mastowicach - zgodnie z zalgcznikiem nr 3 do
niniejszego zarzadzenia.

8 3. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

8 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zalgcznik nr 1 do zarzadzenia nr 61/2022 Wéjta Gminy Mastowice z dn. 21 lipca 2022 r.

Zmiany w planie dochoddéw na 2022 r. Urzagd Gminy Mastowice

Dziat Rozdziat Paragraf
756
75616
0360
0500
758
75814
2700

BeSTia

Tresé

Dochody od osé6b prawnych, od o0s6éb fizycznych i od
innych jednostek nieposiadajgcych osobowosci
prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem

Whplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od
spadkow i darowizn, podatku od czynnosci cywilno-
prawnych oraz podatkéw i optat lokalnych od oséb
fizycznych

Wplywy z podatku od spadkéw i darowizn

Wiasne

Whplywy z podatku od czynnosci cywilnoprawnych
Wiasne

Rézne rozliczenia

Rézne rozliczenia finansowe

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadar biezacych
gmin, powiatéw (zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych,zwigzkéw powiatéw), samorzadow wojewddztw,
pozyskane z innych zrédet

Wiasne

Razem:

Przed zmiang

8 075 915,53

1334 176,00

17 000,00

17 000,00
168 000,00
168 000,00

4 661 316,05
145 168,05

112 918,05

112 918,05

19 979 612,73

Zmiana

14 500,00

14 500,00

4 500,00
4 500,00
10 000,00
10 000,00
613,09
613,09

613,09

613,09

15 113,09

Po zmianie

8090 415,53

1348 676,00

21 500,00

21 500,00
178 000,00
178 000,00

4 661 929,14
145 781,14

113531,14

113531,14

19 994 725,82
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Zalgcznik nr 2 do zarzadzenia nr 61/2022 Wéjta Gminy Mastowice z dnia 21 lipca 2022 r.

Zmiany w planie wydatkéw na 2022 r. Urzad Gminy Mastowice

Dziat

400

600

750

754

801

BeSTia

Rozdziat

40002

60095

75023

75075

75412

80113

Paragraf

4300

4390

4430

6050

4210

4410

4210

4300

4300

4210

Tres¢
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna,
gaz iwode
Dostarczanie wody
Zakup ustug pozostatych
Wiasne
Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii
Wiasne
Ro6zne optaty i skladki
Wiasne
Transport itacznosé
Pozostata dziatalno$¢
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Wiasne
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiatéw i wyposazenia
Wiasne
Podréze stuzbowe krajowe
Wiasne
Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Zakup materiatéw i wyposazenia
Wiasne
Zakup ustug pozostatych
Wiasne
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne
Zakup ustug pozostatych
Wiasne
Oswiata i wychowanie
Dowozenie uczniow do szkot
Zakup materiatéw i wyposazenia

Przed zmiang
238 000,00

238 000,00
29 000,00
29 000,00

19 000,00

19 000,00

85 700,00
85 700,00
1663 529,28
722 900,00
722 900,00
722 900,00
3 959 318,54
3206 012,35
76 219,05
76 219,05
22 000,00
22 000,00
22 000,00

13 000,00

13 000,00

9 000,00

9 000,00
1382 125,63
1344 325,63
16 500,00

16 500,00
1626 750,69
759 650,69
190 000,00

Zmiana
50 000,00

50 000,00
3 000,00
3 000,00

-3 000,00

-3 000,00
50 000,00
50 000,00
965 000,00
965 000,00
965 000,00
965 000,00
27,09

-3 972,91
27,09
27,09

-4 000,00
-4 000,00
4 000,00
-5 000,00
-5 000,00
9 000,00

9 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

5 000,00

Po zmianie

288 000,00

288 000,00
32 000,00
32 000,00

16 000,00

16 000,00
135 700,00
135 700,00

2 628 529,28
1687 900,00
1687 900,00
1687 900,00
3 959 345,63
3202 039,44

76 246,14

76 246,14

18 000,00

18 000,00

26 000,00

8 000,00

8 000,00

18 000,00

18 000,00
1385125,63
1347 325,63
19 500,00

19 500,00
1629 750,69
762 650,69
195 000,00
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900

926

BeSTia

90001

90015

92605

4300

4260

4260

4210

4300

Wiasne
Zakup ustug pozostatych
Wiasne

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka $ciekowa i ochrona wod
Zakup energii

Wiasne

Oswietlenie ulic, placéw i drog
Zakup energii

Wiasne

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej
Zakup materiatéw i wyposazenia
Wiasne

Zakup ustug pozostatych

Wiasne

190 000,00
72 000,00
72 000,00

1879 177,01

47 700,00
27 000,00
27 000,00

388 254,22

208 000,00

208 000,00

119 627,57
74 653,92
30 500,00
30 500,00

1 500,00
1 500,00

Razem: 16 904 092,11

5 000,00
-2 000,00
-2 000,00

-41 500,00
-4 000,00
-4 000,00
-4 000,00

-37 500,00

-37 500,00

-37 500,00

0,00

0,00

-1 000,00
-1 000,00
1 000,00
1 000,00

979 527,09

y4

mgrirtE
Sekr

195 000,00
70 000,00
70 000,00

1837 677,01
43 700,00
23 000,00
23 000,00

350 754,22

170 500,00

170 500,00

119 627,57
74 653,92
29 500,00
29 500,00

2 500,00
2 500,00

17 883 619,20
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Zalgcznik nr 3 do zarzadzenia nr 61/2022 Wéjta Gminy Mastowice z dnia 21 lipca 2022 r.

Zmiany w planie wydatkéw na 2022 r. GOPS Mastowice

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢
855 Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

3110 Swiadczenia spoteczne
Wiasne

Razem:

BeSTia

Przed zmiang
3 860 614,67

1874 695,00

1718 486,31
1072,00

6 186 379,17

Zmiana

586,00

586,00

586,00
586,00

586,00

Po zmianie
3861 200,67

1875 281,00

1719 072,31
1658,00

6 186 965,17
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